



DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

10A CALLE 8-54

Estado de Cuenta Diciembre de 2018

CUENTA: 01-012-000898-7

QUE

CUENTA IBAN: GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987



010120008987

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visítenos www.chn.com.gt

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
*****SALDO ANTERIOR *****							38,259.82
03	42646842	NDE1	0185	DECLARAGUATE TESORERIA NACIONAL		196.43	38,063.39
03	2369	CH13	0901	PAGO DE CHEQUE PIDA EN COMPE		2,400.00	35,663.39
03	2378	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,000.00	34,663.39
04	2383	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		4,846.00	29,817.39
04	2362	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,500.00	27,317.39
04	2384	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,552.00	25,765.39
04	2380	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		3,236.00	22,529.39
04	2376	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		300.00	22,229.39
04	2379	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,080.00	21,149.39
04	615091	NC01	0998	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	14,965.11		36,114.50
05	2370	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		950.00	35,164.50
05	2387	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,725.00	33,439.50
05	2375	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		500.00	32,939.50
05	2398	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		660.00	32,279.50
06	2381	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,945.00	29,334.50
06	2382	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		160.00	29,174.50
06	2371	CH01	0082	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		325.00	28,849.50
07	2389	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		4.50	28,845.00
07	2390	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		76.48	28,768.52
07	674094	NC01	0998	NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL	33,408.50		62,177.02
10	2368	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		97.00	62,080.02
11	2396	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		859.00	61,221.02
11	2397	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		3,565.00	57,656.02
11	2404	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		160.00	57,496.02
11	2400	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		182.50	57,313.52
12	2392	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		3,340.00	53,973.52
12	2418	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		11,087.52	42,886.00
12	2393	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,500.00	40,386.00
12	2415	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		810.00	39,576.00
12	2419	CH01	0018	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,500.00	38,076.00
13	2377	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		8,860.00	29,216.00
13	2414	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		300.00	28,916.00
13	2401	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		84.00	28,832.00
13	2403	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		60.00	28,772.00
13	2402	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		30.00	28,742.00
14	2409	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		585.00	28,157.00
14	2410	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	27,157.00
14	2416	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,845.00	24,312.00
17	2386	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		2,872.00	21,440.00
17	2391	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		1,578.00	19,862.00
17	2408	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		4,410.00	15,452.00

Fech	Doc.	Ope.	Age.	Descripción	Crédito	Débito	Saldo
17	2406	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		480.00	14,972.00
17	2394	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		1,000.00	13,972.00
17	2407	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		720.00	13,252.00
17	2361	CH01	0012	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		256.00	12,996.00
18	2399	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		9,108.00	3,888.00
18	2411	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		225.00	3,663.00
18	2412	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		30.00	3,633.00
19	2405	CH01	0901	PAGO CHEQUE EN COMPENSACION		2,500.00	1,133.00
21	2385	CH01	0089	PAGO CHEQUE EN VENTANILLA		202.00	931.00

*****ULTIMA LINEA*****

Saldo	Débitos	Créditos	Saldo Promedio	Saldo Actual	Cant.	Cant. Débitos
38,259.82	85,702.43	48,373.61	46,164.50	931.00	2	48

**PARA CONTINUAR CON EL BENEFICIO
DEL SERVICIO DE MENSAJERÍA
DE ALERTAS POR CONSUMO EN
TARJETAS DE CRÉDITO Y DÉBITO.**

A PARTIR DE

ENERO 2019

**TENDRA UN COSTO DE
Q. 5.00 MENSUALES.**

Si aún no tienes el servicio
actualiza tus datos y solicita la activación
de mensajería móvil en cualquiera
de nuestras agencias.



**CON LA GARANTÍA
ILIMITADA DEL ESTADO**

BANCO CHN
CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL